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D ferencia

172
180
165
167
156
150
151
161
155
159
178
181
160
179
169
175
182
157
163
176
164

GARCI A, Al ex

NEGRE, El oy

PERI S, Ferran
BLANCO, | zan

RUBI O, M quel
CUBEDOQ, Kar | es
JORQUES, Al bert
RODENAS, Aar on

I ZQUI ERDO, Vega (f)
BELTRAN, Al ex
ADSUARA, Leo

M RAVET, Amanda (f)
ESCRI G Jaune
NAVARRQO, Al ex
PARRA, Cscar

FORES, Ser gi o

ROCA, Ser gi

PUCHAL, Hugo
SANCHEZ, Br uno
CHALMVETA, Saul
LERENA, Mar c
VANACLCCHA, | gnaci o
MARTI , Vi ct or

M RAVET, Debora (f)
MARI N, Davi nia (f)
SCLARI, Ni col as

VANACLOCHA, Gui | | ermo

MERCHAN, Paul a (f)
JI MENEZ, | ara (f)
COBGs, Ser gi

ESCRI G, Bruno

Corredores clasificados : 31

Cl asificaci 6n de :

PRI NCI PI ANTES

24 seg.
24 seg.
24 seg.
24 seg.
24 seg.
24 seg.
24 seg.
24 seg.
24 seg.
24 seg.
24 seg.
24 seg.
24 seg.
24 seg.
24 seg.
24 seg.
24 seg.
24 seg.
24 seg.
24 seg.
24 seg.
24 seg.
24 seg.
24 seg.
24 seg.
24 seg.
24 seg.
24 seg.
24 seg.
24 seg.

D ferencia

117
113
111
107
131
103
110

CUBI LLAS, Javi er
ROCA, Adri a

Tl RADO, Eri k
SANCHEZ, Jor di

AGUI LELLA, M guel
MACHANCGCSES, Pabl o
CRUCETA, Car | os
SANSANQO, Vi cent
RODENAS, Al exi s
PERALTA, Gui | | ernp
ARNALTE, Hugo
ANDRE, Axel

MARI N, Raul

GARCI A, Pedro Luis
CANQ, Davi d

PERI S, Adri a

JI MENEZ, Noa (f)
ALCALA, Raul

VI TURTI A, Unai
VALLADCLI D, Juan Carl
VI LAR, | zan

PERI S, Quin

Ang

PRI N2
PRI N1
PRI N1
PRI N2
PRI N2
PRI N2
PRI N1
PRI N1
PRI N1
PRI N1
PRI N1
PRI N2
FPRI 1
PRI N1
PRI N1
PRI N2
PRI N1
PRI N1

Lugar de cel ebraci 6n: Segorbe
Publ i ci dad Ti enpos
ESCUELA VI CTOR CABEDO 00: 03: 41
I'N Bl KE COSTA AZAHAR 00: 04: 05
SPRI NTBI KE SEGORBE UCAP 00: 04: 05
CC MIB ANI MALS DE MONTE 00: 04: 05
CC SENGLARS 00: 04: 05
BENI CARLO 00: 04: 05
CC MIB ANI MALS DE MONTE 00: 04: 05
VALL D UXO 00: 04: 05
I N Bl KE COSTA AZAHAR 00: 04: 05
I'N Bl KE COSTA AZAHAR 00: 04: 05
I N Bl KE COSTA AZAHAR 00: 04: 05
VALL D UXO 00: 04: 05
CC SENGLARS 00: 04: 05
SPRI NTBI KE SEGORBE UCAP 00: 04: 05
VI NAROCS 00: 04: 05
DEPORTES BALAGUER 00: 04: 05
DEPORTES BALAGUER 00: 04: 05
ESCUELA VI CTOR CABEDO 00: 04: 05
VI NARCS 00: 04: 05
ESCUELA VI CTOR CABEDO 00: 04: 05
VALL D" UXO 00: 04: 05
Bl G Bl KES CARLET CD 00: 04: 05
ESCUELA VI CTOR CABEDO 00: 04: 05
VALL D UXO 00: 04: 05
SPRI NTBI KE SEGORBE UCAP 00: 04: 05
I N Bl KE COSTA AZAHAR 00: 04: 05
Bl G Bl KES CARLET CD 00: 04: 05
VI NAROCS 00: 04: 05
CC SENGLARS 00: 04: 05
VALL D UXO 00: 04: 05
CC SENGLARS 00: 04: 05
Publ i ci dad Ti enpos
VALL D UXO 00: 06: 53
DEPORTES BALAGUER 00: 06: 53
I'N Bl KE COSTA AZAHAR 00: 06: 53
BENI CARLO 00: 06: 53
Cl CLOS FAUSTI N 00: 06: 53
CC CGUTI VI NALESA- RUBI O 00: 06: 53
I N Bl KE COSTA AZAHAR 00: 06: 53
ESCUELA VI CTOR CABEDO 00: 06: 53
VALL D UXO 00: 06: 53
LA FUENTE DE CELLA 00: 06: 53
SPRI NTBI KE SEGORBE UCAP 00: 06: 53
SPRI NTBI KE SEGORBE UCAP 00: 06: 53
SPRI NTBI KE SEGORBE UCAP 00: 06: 53
CC SENGLARS 00: 06: 53
ESCUELA VI CTOR CABEDO 00: 06: 53
SPRI NTBI KE SEGORBE UCAP 00: 06: 53
CC SENGLARS 00: 06: 53
ESCUELA VI CTOR CABEDO 00: 06: 53
ESCUELA VI CTOR CABEDO 00: 06: 53
VALL D UXO 00: 06: 53
CC MIB ANI MALS DE MONTE 00: 06: 53
ESCUELA VI CTOR CABEDO 00: 06: 53
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10
11
12
11
11
12
10
10
10

1
5
8
8
4
2
4
9
5

MARTI NEZ, Gonzal o
JORDAN, Dani el
ALARCQON, Javi er
HERRERQO, Yoel
HERRERQ, Lai a (f)
PUYQO Ni col as
PARRA, Sebasti an
ALVARO, Nayara (f)
FRANCO, Nuria (f)

Corredores clasificados : 31

d asificaci 6n de :

ALEVI NES

PRI N1
PRI N1
PRI N1
PRI N2
FPRI 1
PRI N2
PRI N2
FPRI 1
FPRI 2

DEPORTES BALAGUER

CC SENGLARS

VALL D UXO

SPRI NTBI KE SEGORBE UCAP
CC SENGLARS

SPRI NTBI KE SEGORBE UCAP
VI NARGS

ESCUELA VI CTOR CABEDO
VI NARGS
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D ferencia

FOURNI ES, Jor di
SANZ, Al ex

ROYQO, Mar cos
GALLEGO, Hect or
ORTI N, | ker
BLANCO, | van

RO G Dani el
ROVERO, Javi er

TI RADQO, El oy
PASCUAL, Di ego
SORI ANO, Jor ge
GALI NDO, Manuel

G L, Saray (f)

SAN ABDON, Andr es
NEGRE, Jor ge
GAYETE, Pau
HERRERO, Hect or
CERVERA, M guel
LORENZO, Al ej andr o
DESCALZO, Gscar
RUBI O, Al ex

PUYQO, Nayara (f)
CALVQ, | van

| ZQUI ERDO, Ruben
CATALAN, Eduar do
MERCHAN, Nerea (f)
AGUDELOQ, Al ej andr o
SCLARI, Carl os

Corredores clasificados : 28

Cl asi ficaci 6n de :

I NFANTI LES

SOULBI KES ALZI RA

I'N Bl KE COSTA AZAHAR

LA FUENTE DE CELLA

SPRI NTBI KE SEGORBE UCAP
SPRI NTBI KE SEGORBE UCAP
CC MIB ANI MALS DE MONTE
SOULBI KES ALZI RA

LA FUENTE DE CELLA

I'N Bl KE COSTA AZAHAR

LA FUENTE DE CELLA

LA FUENTE DE CELLA

LA FUENTE DE CELLA

SPRI NTBI KE SEGORBE UCAP
BENI CARLO

I'N Bl KE COSTA AZAHAR
CC MIB ANl MALS DE MONTE
LA FUENTE DE CELLA
VALL D UXO

LA FUENTE DE CELLA

LA FUENTE DE CELLA
ESCUELA VI CTOR CABEDO
SPRI NTBI KE SEGORBE UCAP
LA FUENTE DE CELLA

I'N Bl KE COSTA AZAHAR

LA FUENTE DE CELLA

VI NARCS

CC MIB ANI MALS DE MONTE
I'N Bl KE COSTA AZAHAR

20 seg.
25 seg.
25 seg.
25 seg.
25 seg.
25 seg.
25 seg.
25 seg.
25 seg.
25 seg.
25 seg.
25 seg.
25 seg.
25 seg.
25 seg.
25 seg.
25 seg.
25 seg.
25 seg.
25 seg.
25 seg.
25 seg.
25 seg.
25 seg.
25 seg.
25 seg.
25 seg.

D ferencia
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BLANCO, Chri sti an
PELLI CER, Ri cardo
BESER, Hugo
SANCHEZ, Ger ard
ALVARQO, Vi ct or
CRESPO, Al berto
GASCQN, Joel
MONRO G | zan
ORTIl, Gscar

11 G NE, Marc

Corredores clasificados : 10
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CC MIB ANI MALS DE MONTE
SOULBI KES ALZI RA
DEPORTES BALAGUER

BENI CARLO

ESCUELA VI CTOR CABEDO
CC MIB ANl MALS DE MONTE
CC SENGLARS

DEPORTES BALAGUER

VI NARCS

BAI X EBRE PENYA CI CLI STA
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